CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá nº 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES A DANIELA APARECIDA DE ESTEFANO ALMEIDA.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar e homenagear Daniela Aparecida de Estefano Almeida, ganhadora da

medalha de bronze na Categoria Master 1, no Campeonato Brasileiro de Supino,

Categoria até 76 kg de peso corporal.

Através da qual reconhecemos a força feminina no esporte, onde  cada dia mais as

mulheres crescem e se destacam no mundo esportivo.

                   Sala das Sessões, aos 23 de março de 2023.

                                                    SILENE CARVALINI
                                                             Vereadora

mm

mailto:silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br